ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

от 14.10.2009 № 1265
ст. Брюховецкая

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Брюховецкий район от 12 декабря 2008 года № 1439 «Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства в Брюховецком районе»

На основании решения общественного Совета по развитию и поддержке
малого предпринимательства, принятого на заседании 25 сентября 2009 года,   в
соответствии  с  Федеральным законом  от  24  июля  2007  года  № 209-ФЗ  «О
развитии малого и  среднего предпринимательства  в  Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести  изменения  в  постановление  главы  муниципального
образования  Брюховецкий  район  от  12  декабря  2008  года  №  1439  «Об
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства
в Брюховецком районе»:

строки 1 и 2 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей
редакции:
1. Помещение № 12* Краснодарский край, станица Брюховецкая,

улица Тимофеева, дом 33
35,6

2. Помещение № 6 Краснодарский край, станица Брюховецкая,
улица Ленина, дом 22

10,8

2.  Организационно-правовому  управлению  администрации
муниципального  образования  Брюховецкий  район  (Микаелян)  обеспечить
опубликование постановления в газете «Брюховецкие новости» и размещение
на сайте  администрации   муниципального образования Брюховецкий район.

3.  Контроль  за  исполнение  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы   администрации    муниципального  образования
Брюховецкий район В.Г. Демирова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Брюховецкий район                                                                        А.А. Клименко

	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ